LUvpuHKuH Buktop Hukonaesuuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5858692

5882521

5937007

5936297

5952850

5964151

5976710

5994839

6007225

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

AHO «CIUIM PNA»

AHO «CUTIM PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CWMN PUA»

AHO «CWMN PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUIM PNA»

AHO «CIUIM PNA»

AHO «CIUIM PNA»

haTa
COCTaBJIEeHusA
oT4yeTa

10.04.2024

15.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

07.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

20.06.2024

22.05.2024

CBepeHusn

LUnpuHKNH BukTop Hnkonaesuny

000552

31.07.2007

06beKkT
OLLeHKM

MawwnHo-
MecTo

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeaOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTU



6008578

6009934

6012643

6042583

6062715

6050203

6069607

6072743

6105687

6106202

6120250

6124073

6161132

6163012

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUIM PUA»

AHO «CUTI PNA»

AHO «CUTI PNA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CWMN PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUIM PNA»

AHO «CUTI PNA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CIUM PUA»

22.05.2024

23.05.2024

05.06.2024

02.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

06.06.2024

05.06.2024

13.06.2024

16.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK



