

Ширинкин Виктор Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ширинкин Виктор Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		000552			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5858692	АНО «СИП РИА»	10.04.2024	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
5882521	АНО «СИП РИА»	15.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5937007	АНО «СИП РИА»	03.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5936297	АНО «СИП РИА»	03.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5952850	АНО «СИП РИА»	07.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5964151	АНО «СИП РИА»	14.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5976710	АНО «СИП РИА»	15.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5994839	АНО «СИП РИА»	20.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6007225	АНО «СИП РИА»	22.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6008578	АНО «СИП РИА»	22.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6009934	АНО «СИП РИА»	23.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6012643	АНО «СИП РИА»	05.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6042583	АНО «СИП РИА»	02.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6062715	АНО «СИП РИА»	04.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6050203	АНО «СИП РИА»	04.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6069607	АНО «СИП РИА»	06.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6072743	АНО «СИП РИА»	05.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6105687	АНО «СИП РИА»	13.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6106202	АНО «СИП РИА»	16.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6120250	АНО «СИП РИА»	18.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6124073	АНО «СИП РИА»	18.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6161132	АНО «СИП РИА»	25.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6163012	АНО «СИП РИА»	26.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости